
Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie

Ogłoszenie o naborze nr 2300 z dnia 08 sierpnia 2016 r.

OFERTY DO

18
sierpnia
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

radca prawny
do spraw: obsługi prawnej Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie
w Zespole Prawnym

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Rzeszów

ADRES URZĘDU:

Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
ul. Dąbrowskiego 30
35-036 Rzeszów

 

WARUNKI PRACY
Ośmiogodzinny system pracy. Budynek nieprzystosowany jest dla osób niepełnosprawnych poruszających się
na wózku inwalidzkim: brak wind, brak odpowiednio dostosowanych toalet, brak podjazdów, podjazd tylko na
zewnątrz głównego budynku. Realizacja zadań na opisywanym stanowisku odbywa się samodzielnie.
Wymagana jest od pracownika umiejętność interpretacji przepisów prawnych w sprawach skomplikowanych
przy braku jednoznaczności brzmienia przepisów, podejmowania uzasadnionych decyzji i rozstrzygnięć.
Kilka razy w miesiącu kontakty z Wojewódzkim Sądem Administracyjnym, Sądem Cywilnym, Sądem Pracy
Ubezpieczeń Społecznych. Kilka razy do roku kontakt z organami administracji państwowej i samorządowej,
Strażą Miejską, Strażą Graniczną, Strażą Pożarną, Agencją Bezpieczeństwa Wewnętrznego w celu
reprezentowania Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie.

ZAKRES ZADAŃ
Wydawanie opinii prawnych w celu prawidłowej realizacji zadań Komendy Wojewódzkiej Policji w
Rzeszowie;
Tworzenie projektów decyzji kierowania wewnętrznego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie w
celu prawidłowego funkcjonowania urzędu;
Oddziaływanie środkami prawnymi w celu skutecznej ochrony interesów Komendy Wojewódzkiej Policji w
Rzeszowie;
Zastępstwo procesowe Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie przed Sądami w celu ochrony
interesów Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie;
Udzielanie porad prawnych i konsultacji policjantom i pracownikom Komendy Wojewódzkiej Policji w
Rzeszowie w celu prawidłowego stosowania prawa w związku z realizacją zadań organizacyjnych KWP;
Opiniowanie pod względem prawnym projektów aktów prawnych opracowanych przez komórki
organizacyjne Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie oraz nadesłane do zaopiniowania przez
Komendę Główną Policji w celu ocen ich zgodności z obowiązującymi przepisami prawa oraz realizację
zadań Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie;
Opiniowanie umów, z którymi wiążą się zobowiazania lub prawa majątkowe Komendy Wojewódzkiej Policji
w Rzeszowie w celu zabezpieczenia jej interesów;



Badanie pod względem prawnym zasadności zgłoszonych roszczeń odszkodowawczych w celu
przedstawienia wniosków w zakresie sposobu ich załatwiania.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe prawnicze i aplikacja prawnicza
Doświadczenie zawodowe powyżej 1,5 roku w realizacji zadań w zawodzie radcy prawnego
Uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego- wpis na listę radców prawnych
Znajomość przepisów prawa policyjnego
Znajomość przepisów prawa pracy
Znajomość przepisów: KPA, KPC, KPK
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego/stażu pracy np. : kopie świadetw pracy, zaświadczenia o zatrudnieniu, kopie dokumentów o
wykonaniu zlecenia/dzieła, potwierdzające długość i rodzaj doświadczenia
Kopie dokumentów potwierdzające wymagane uprawnienia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 18 sierpnia 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Wojewódzka Policji
ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów
Wydział Kadr i Szkolenia
budynek A, II piętro, pokój 203

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,



pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Techniki i metody selekcji:
- weryfikacja ofert pod kątem spełniania wymagań formalnych,
- test wiedzy,
- rozmowa kwalifikacyjna.

W dokumentach aplikacyjnych należy podać numer ogłoszenia. Wszystkie oświadczenia należy opatrzyć datą i
własnoręcznym podpisem. Każde oświadczenie powinno być zgodne z treścią ujętą w ogłoszeniu. Oferty
niekompletne, które nie zawierają dokumentów i oświadczeń wskazanych w ogłoszeniu lub złożone po
terminie wskazanym w ogłoszeniu nie będą rozpatrywane. Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone.
Nie zwracamy nadesłanych dokumentów. Kandydatki/kandydaci będą informowani telefonicznie lub drogą
elektroniczną o terminie postępowania kwalifikacyjnego.

Do udziału w rekrutacji zapraszamy również osoby niepełnosprawne.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (17) 8582672.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


